
外寸

日野 KS-FW1EXWG 平ボディ トラックランド栃木

SOLDOUT T10551
日野

大型

平成17年03月

FW1EXW-13***

24,990Kg

E13C

380

軽油

抹消

プロフィア

平ボディ

KS-FW1EXWG

14,000Kg

1,700,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,290円

ミカワグループ

L x W x H L960cm x W240cm x H58cm

【値下げしました！】  平成17年式 日野プロフィア大型平ボディアルミブロックです。 4軸低床

5方開  後輪エアサス 380馬力　仕様車になります。 バックアイカメラ・ETC ベッド付きとなっ

ております。  【上物】 メーカー：ミカワグループ 床面：木 煽り後：48センチ  ローンリース承

っております。  試乗現車確認行っております。 お気軽にお問合せください。  ※メーター1周し

ております。


